geschrieben.
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niam ipse fecit nos.«^'^^ Credimus, quia in hac clarissima tuba omnis im-

probitas conquiescat.^'''- Deus uos incolumes'"'^' custodiat fratres karissimi!

Data X. kal. Septembris filio Paulino uiro^''^ clarissinio consulc.

Villi.

iNcipit prolog'us' Aurelii- archiepiscopi totius-^ concilii Africane 5

prouincie. Post consulatum g-loriosissimorum ' imperatorum

Honorii XIII ' et" Theodosii VIII AVGUSTORUM. VIII. Kai.

IVNII, Kartagfine^ in secretario basilice^ Fausti.

CvM AVRELius papa una cum Ualentino primQ sedis prouinci^ Nu-

midiae, Faustino ecclesio PotentiiK^' prouincie Italie-^ Piceni legato^^ ecclesi(^' 10

RomanQ/i sed et legatis diuersarum prouinciamm Africanarum/^ id est

Numidianarum duarum, Bizacenq, Mauritanit^ Sitifensis et Mauritane Ce-

sariensis, set et Tripolim et Uincenti Oculositano Furtunaciano et ceteris

episcopis prouincie^ proconsularis^-' CCXVII, nee non et Philippo et Asello

presbiteris ^que^^ legatis Romane ecclesiq, cum consedissent, astantibus 15

diaconibus Aurelius episcopus dixit:^^ »Post diem prestitutum^*' concilii,

ut recordamini, fratres beatissimi multa flagitata sunt expectantes fratres

nostros, qui^' nunc ad presentem sinodum legati aduenerunt, que gestis

necesse est, consocientur. Qua de re domino deo nostro de tante con-

gregationis c(^tu gratias referimus. Superest ut tam exemplaria Niceni con- 20

cilii, que nunc habemus et a patribus constituta sunt, quam^"* etiam hie a

decessoribus nostris^'* eandem synodum firmantes uel que secundum eam

formam per omnes clericorum gradus a summo usque in^^ ultimum salu-

briter ordinata sunt, in medio'-^ proferantur.« Ab uniuerso concilio dictum

est: »Proferantur.« Danihel notarius recitauit: »Niceni concilii fidei pro- 25

fessio''^^ uel statuta ita--^ se habent.« Et cum diceret, Faustinus episcopus

plebis Potentine^'^^ prouincie Italie Piceni, legatus^^ Romano (^cclesit^ dixit:

»Iniuncta nobis sunt a sede apostolica aliqua'^*^ per scripturam, aliqua^'

etiam^s et in mandatis^-' cum uestra beatitudine tractanda, sicuti et gestis

superioribus meminimus, hoc^^ de Nicenis^^'canonibus, ut conseruentur, 30

^•'^ Das s ist ober der Zeile angefügt; Cod. Dann. 2^26: nos et non ipsi nos
13- Das i steht ober der Zeile; Cod. Darm. 2)26: conquiescet i-*^ Das s ist ober der
Zeile angefügt. ^-'^ Uiro

Villi. Konzil XU Karthago vom Jahre 41^ (Briins a. a. O. I i^j—160).
^ Das s ist ober der Zeile angefügt. - AureLii ^ Totius ^ Gloriosissimorum